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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi
: 3A

Jadwal Kuliah R.LA304 Kamis  14:40-17:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - NURSYIFA RAHMA MAULIDA

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
5 Okt 2023

Kontrak Kuliah dan Metode PSG  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 2 Senin
9 Okt 2023

Konsep PSG dan Antropometri  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 3 Rabu
11 Okt 2023

standarisasi, presisi dan akurasi pengukuran  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 4 Rabu
18 Okt 2023

Prosedur Antropometri Pertumbuhan Massa Jaringan dan 
Linear

 28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 5 Rabu
25 Okt 2023

Prosedur Pengukuran Body Composition (Skinfold 
Thickness)

 28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 6 Kamis
2 Nov 2023

Indikator Pengukuran Antropometri pada Bayi Balita  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 7 Kamis
9 Nov 2023

Indikator Pengukuran pada Remaja, Dewasa, Lansia, dan 
Kondisi Khusus

 28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 8 Rabu
15 Nov 2023

UTS  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi
: 3A

Jadwal Kuliah R.LA304 Kamis  14:40-17:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - NURSYIFA RAHMA MAULIDA

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat
1 Des 2023

Pemeriksaan Biokimia  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 10 Kamis
7 Des 2023

Vitamin A dan D  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 11 Kamis
14 Des 2023

Pemeriksaan biokimia (Vitamin B kompleks)  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 12 Kamis
21 Des 2023

Pemeriksaan Biokimia (Fe dan Zink)  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 13 Kamis
28 Des 2023

Pemeriksaan biokimia (Vitamin E dan K)  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 14 Kamis
4 Jan 2024

Pemeriksaan Biokimia (I, Ca, dan Se)  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 15 Jumat
5 Jan 2024

Pemeriksaan Klinis  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

 16 Rabu
17 Jan 2024

UAS  28 NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

29 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi
: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA

%
HADIR

TOT
HADIR

5 Okt 2023 9 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 15 Novr 2023 1 Des 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 5 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025020 MILA INDRIYANA PURWADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205025021 AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025022 FEBI TRI ANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025024 JIHAAN DWI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025038 NAIRA TAZKIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205025039 SYIFA NASRIMA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025040 HUNA HULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025042 RAISSA INSYIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025049 ISMA ADRIAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025050 ANNISA DEWI NURBAITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025051 JOVITA  ELYSIA NURZAMZAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025052 DITA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025053 ATIRA BILQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025054 ZULFA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025075 HANNA NAILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025128 LUTFIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi
: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURSYIFA RAHMA MAULIDA

%
HADIR

TOT
HADIR

5 Okt 2023 9 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 15 Novr 2023 1 Des 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 5 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205025130 AVRILIA ZACHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025131 RISA SITI NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025132 ANA NUR ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205025136 AFIYAH ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205025137 FATIA NURBANI HAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Penilaian Status Gizi
3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2205025020 MILA INDRIYANA PURWADI  47 80  53 80 C 60.95

 2 2205025021 AYU LESTARI  55 80  80 80 B 73.75

 3 2205025022 FEBI TRI ANDANI  66 83  77 85 B 76.55

 4 2205025024 JIHAAN DWI KHOIRIYAH  79 85  89 90 A 85.60

 5 2205025038 NAIRA TAZKIA AZZAHRA  66 87  83 86 A 80.05

 6 2205025039 SYIFA NASRIMA PUTRI  74 83  82 80 A 80.05

 7 2205025040 HUNA HULIANI  59 82  54 84 C 65.25

 8 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH  81 80  86 85 A 83.15

 9 2205025042 RAISSA INSYIRA  58 84  74 83 B 73.40

 10 2205025049 ISMA ADRIAT  82 85  79 85 A 81.85

 11 2205025050 ANNISA DEWI NURBAITI  89 84  87 83 A 86.35

 12 2205025051 JOVITA  ELYSIA NURZAMZAM  63 80  83 80 B 76.95

 13 2205025052 DITA AMELIA PUTRI  73 83  77 80 B 77.80

 14 2205025053 ATIRA BILQIS  63 82  80 83 B 76.55

 15 2205025054 ZULFA NUR AZIZAH  59 81  83 83 B 76.50

 16 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO  71 83  91 80 A 82.90

 17 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA  77 83  89 85 A 84.10

 18 2205025075 HANNA NAILA  82 81  84 82 A 82.55

 19 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA  59 82  83 82 B 76.65

 20 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY  74 80  87 80 A 81.30

 21 2205025128 LUTFIYANA  67 80 80

 22 2205025130 AVRILIA ZACHRANI  66 86  77 85 B 77.30

 23 2205025131 RISA SITI NURHASANAH  73 82  90 85 A 83.25

 24 2205025132 ANA NUR ANISA  79 90  83 90 A 84.45

 25 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI  67 82  83 83 B 78.75

 26 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM  70 85  86 85 A 81.65

 27 2205025136 AFIYAH ZAHRANI  73 85  74 85 B 77.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Penilaian Status Gizi
3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2205025137 FATIA NURBANI HAWA  78 85  80 83 A 81.05

NURSYIFA RAHMA MAULIDA

Ttd




